
Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD1

ftE D rrtLS TV I SILNIC A DÁLNIC CA

PŘÍLOHA FORMULÁŘ 1.7 
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, předkládá tento seznam vlastníků akcií 
uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o., Bohunická 133/50, 619 00 Brno, IČ: 188 27 527 -  jediný 
akcionář vlastnící akcie v hodnotě 100% základního kapitálu.

V Ostravě dne 20. 10. 2016



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotln -  Rybí, VD-ZDS/AD“

I
T AECXTELSTVI S IW C  *  DÁLNIC CB

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeči  se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Ostravě dne 20. 10. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD1

A6DTT£l $TY1 SILNIC A DÁLNIC CA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ LI

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma PK OSSENDORF s.r.o.
- společník společnosti právnických osob s názvem: „R48 - Morava‘\  

Sídlo: Tomešova 503/1.602 00 Brno,
IČO: 25564901,
DIČ: CZ25564901,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského rejstříku v Brně. oddíl C, vložka 33954 
Telefon / Fax:: .. .
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: společnost s ručením omezeným 
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

- Projektová činnost ve výstavbě
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): ..Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Statutární orgán:

(Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná a podepisuje každý 
jednatel samostatně, nestanoví-li společenská smlouva nebo valná 
hromada jinak)

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Uchazeč působí jako dodavatel: 171et.

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 22

/i o r\ >.)

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'

?; Ředitelství siuhc a dAuiic Cn

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF, s.r.o. (společníkovi společnosti právnických 
osob s názvem: ..R48 - Morava44):

Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 42767377
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  vedoucí společník společnosti právnických osob 

s názvem „R48 - Morava44

Obchodní firma: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Sídlo: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČ: 18827527
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti právnických osob s názvem 

„R48 - Morava44

Obchodní firma: SHB, akciová společnost
Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
IČ: 25324365
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti právnických osob s názvem 

„R48 - Morava44

Obchodní firma: VIAPONT, s. r.o.
Sídlo: Vodní 258/13,602 00 Brno
IČ: 46995447
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti právnických osob s názvem 

„R48 - Morava44

Obchodní firma: G-Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 64616886
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti právnických osob s názvem 

„R48 - Morava44

Obchodní firma: Archika -  architektonická projekční kancelář s.r.o.
Sídlo: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
IČ: 29318581
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 

„R48 - Morava44

Obchodní firma: Puttner, s.r.o.
Sídlo: Šumavská 416/15, 602 00 Bmo
IČ: 25552953
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 

„R48 - Morava44



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bélotín -  Rybi, VD-ZDS/AD' l

ftCOTTElSTVl SHHlC A DALN.C CR

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.. (vedoucímu společníkovi 
společnosti právnických osob s názvem: ,.R48 - Morava*'):

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA 
spol. s r.o.
Janáčkova 1020/7. 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
49606123
subdodavatel vedoucího společníka společnosti právnických osob 
s názvem ..R48 - Morava*'

se smluvním vztahem k firmě SHB, akciová společnost (společníkovi společnosti právnických 
osob s názvem: „R48 - Morava'*):

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA s.r.o.
Nákladní 436/30, 746 01 Opava 
25398865
subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 
„R48 - Morava"

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
Vztah k účastníkovi:

JP EPROJ s.r.o.
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
29443831
subdodavatel společníka společnosti právnických osob s názvem 
..R48 - Morava"

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):
„Netýká se“ -  PK OSSENDORF s.r.o. není dceřinou společností.

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Brně dne 25.10.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD1

í'l flEOfTELSTVÍ SilHlC A DAUI:C CRZ

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ L2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

Od: PK OSSENDORF s.r.o., IČO: 25564901, Tomešova 503/1, 602 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže“), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'

JL
I

ftto rrtL ST vi silmiC a o /u jiic  e s

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno 
IČO: 25564901,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč”), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce Ihůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Brně dne 25.10.2016



I
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'

1
r ftttX T fLST V 1 S iO *C  A DALMtC Cfi

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

í

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno 
IČO: 25564901,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč'*), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

Netýká se“ - uchazeč nemá formu akciové společnosti.

V Brně dne 25.10.2016

i

i

t

í



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'

HrDfTELSTVI SK.WC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1,602 00 Bmo -  Staré Brno 
IČO: 25564901,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Bmě dne 25.10.2016



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'H

Ač OITELSTV! SR.NIC A DÁIW C ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: VIAPONT, s.r.o.,
Sídlo: Vodní 258/13, 602 00 Brno,
IČO: 46995447,
DIČ: CZ46995447,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 8917 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: společnost s ručením omezeným 
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- projektová činnost ve výstavbě

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Vedoucí orgány:

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Uchazeč působí jako dodavatel: 23 let.
Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 10%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):

í-,jí



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD

" ''j  Ae d ;te l st v Is iu .ic  a o a l h ic č b

se smluvním vztahem k firmě VIAPONT. s.r.o. (společníkovi společnosti .„R48 - Morava4'):

Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlo: Ostrava, Masarykovo náměstí 5/5, PSČ 702 00
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  vedoucí společník společnosti

Obchodní firma: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Sídlo: Brno, Bohunická 50, PSČ 619 00
Vztah k účastníkovi: jiná společnost ~ společník společnosti

Obchodní firma: SHB, akciová společnost
Sídlo: Ostrava, Masná 1493/8, PSČ 702 00
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti

Obchodní firma: PK OSSENDORF s.r.o.
Sídlo: Brno, Tomešova 503/1, PSČ 602 00
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti

Obchodní firma: G-Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Ostrava, Trocnovská 794/9, PSČ 702 00
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi 
společnosti „R48 - Morava”) :

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o.
49606123
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti ..R48 - Morava"

se smluvním vztahem k firmě SPIB, akciová společnost (společníkovi společnosti 
..R48 - Morava**):

Obchodní firma:
ÍČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město 
subdodavatel společníka společnosti ,.R48 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JP EPROJ s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti ..R48 - Morava“



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotín -  Rybí, VD-ZDS/AD11

BEOITELSTVI SILfilC A DALMC Ca

( se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti 
„R48 - Morava”):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno 
subdodavatel společníka společnosti „R48 - Morava"

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
subdodavatel společníka společnosti ..R48 - Morava”

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností): „Netyká se“ - 
VIAPONT. s.r.o. není dceřinou společností.

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Brně dne 9. 11.2016

|*J n
: U



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD'

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: VIAPONT, s.r.o., IČ 46995447, Vodní 258/13, 602 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže“), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně

v

hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka'0).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD"

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Cit

osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi. nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby Či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon. který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Brně dne 9. 11.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD“

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost VIAPONT. s.r.o., 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

■ V rámci podepisování za uchazeče VIAPONT, s.r.o.:
„Netýká se“ - podepisuje statutární orgán uchazeče v souladu s platným způsobem jednání 
za společnost.

■ V rámci společnosti právnických osob s názvem „R48 -  Morava44:

společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IČO: 42767377, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727, se sídlem Masarykovo 
náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava, zastoupenou

-  jako vedoucího společníka společnosti „R48 -  Morava",

k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI 
právnických osob k zajištění obchodního případu „R48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD"

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Brně dne 9. 11.2016



r
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD"

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost VIAPONT, s.r.o., 
se sídlem: Vodní 258/13. 602 00 Brno,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč^), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhňty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Brně dne 9. 11. 2016

i

i

i

i

j



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín -  Rybí, VD-ZDS/AD

' ftEOITELSTVI SILNIC A DÁLNIC Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost VIAPONT. s.r.o.. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno,
IČO: 46995447.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 8917.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"*), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

„Netyká se“ -  uchazeč nemá formu akciové společnosti

V Brně dne 9. 11.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotin -  Rybí, VD-ZDS/AD

ŘEDITELSTVÍ SM.MIC A OALMC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VIAPONT. s.r.o., 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno,
IČO: 46995447.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic CR (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím. že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Brně dne 9. 11.2016

n  o 
•J



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD*1

I- AEDrrELSTV! SILM C A OAUilC č n

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: G-Consult, spol. s r.o.,
Sídlo: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz,
IČO: 64616886,
DIČ: CZ64616886,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: Společnost s ručením omezeným 
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

Geologické práce
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Statutární orgán:

(Jednatelé jednají jménem společnosti samostatně, navzájem se zastupují)

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Uchazeč působí jako dodavatel: 20 let.
Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 2%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD'

BEDTTELSTVI SILNIC 4  D/U.NIC C nf:

se smluvním vztahem k  firmě G-Consult spol. s  r.o. (společníku společnosti ..R48 - Morava44):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
42767377
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost - vedoucí společník společnosti „R48 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
18827527
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
jiná společnost - společník společnosti „R48 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

SHB, akciová společnost
25324365
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost - společník společnosti „R48 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

PK OSSENDORF s.r.o.
25564901
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
jiná společnost - společník společnosti „R48 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi: 

se smluvním vztahem

VIAPONT, s.r.o.
46995447
Vodní 258/13, 602 00 Brno
jiná společnost - společník společnosti „R48 - Morava44 

k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi
společnosti ,.R48 - Morava44):

Obchodní firma: TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o.
IČ: 49606123
Sídlo: Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Vztah k účastníkovi: subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R48 - Morava44

se smluvním vztahem k firmě SHB. akciová společnost (společníkovi společnosti
..R48 - Morava44-):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město 
subdodavatel společníka společnosti „R48 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JP EPROJ s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov - Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti „R48 - Morava44



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD'

a e o r r c i s r v í  sjlwic a o a in jc  cr

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. ('společníkovi společnosti 
„R48 - Morava4'):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
subdodavatel společníka společnosti „R48 - Moravaik

Obchodní finti a:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
subdodavatel společníka společnosti „R48 - Morava“

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností): „Netýká se“-
G-Consult, spol. s r.o. není dceřinou společností.

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Ostravě dne 10.11.2016

O r
J  i



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD“

ftEorrELSTV f s i u i i c  a  oAi n i c  Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: G-Consult, spol. s r.o., IČ: 64616886, Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže44), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..Veřejná zakázka44!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvám zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD'

■) REOÍTELSTVl SILNIC A DÁLNIC CP

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Ostravě dne 10.11.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD'

ReOTTELSTVI SJLN C A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost G-Consult, spol. s r.o.,
se sídlem: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz,
IČO: 64616886,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeči ,  zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

■ V rámci podepisování za uchazeče G-Consult, spol. s r.o.:
„Netýká se“ - podepisuje statutární orgán uchazeče v souladu s platným způsobem jednání 
za společnost.

■ V rámci společnosti právnických osob s názvem „R48 - Morava“:

společnost DO PRÁVO PROJEKT Ostrava a.s., IČO: 42767377, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727, se sídlem Masarykovo 
náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, zastoupenou Ing. Martinem Vilčem, předsedou 
představenstva - jako vedoucího společníka společnosti „R48 - Morava“,

k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI 
právnických osob k zajištění obchodního případu „D48 MÚK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD"

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Ostravě dne 10.11.2016

í)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MUK Bélotín - Rybí, VD-ZDS/AD'

AEOfTEl-STVÍ s il h ic  a  o a l h ic  Cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost G-Consult, spol. s r.o.,
se sídlem: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz,
IČO: 64616886,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeči ,  v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

„Netýká se“ - uchazeč nemá formu akciové společnosti

V Ostravě dne 10.11.2016

O. oJ  o



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bélotin ■ Rybí, VD-ZDS/AD'

ř e d it e l s t v í  s il n ic  a d á l n ic  ě r

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost G-Consult, spol. s r.o.,
se sídlem: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz,
IČO: 64616886,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč*') se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Ostravě dne 10.11.2016

A 1
i



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D48 MÚK Bělotín - Rybí, VD-ZDS/AD'

REOfTElSTVl SILNÍC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost G-Consult, spol. s r.o.,
se sídlem: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz,
IČO: 64616886,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeči ,  v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Ostravě dne 10.11.2016


